
健康診断・婦人科検診　料金改定のご案内

雇入れ時・定期健康診断

※「定期健診（入社時健診②）」は2023年4月1日より「雇入れ時健診」にコース名が

変更となります。

※基本健診（入社時健診①）は2023年3月31日をもってコース廃止となります。

代わりに雇入れ時健診に追加できる専用オプションをご用意しました。

婦人科検診

　オプション価格

単独で受診の場合

　オプション価格

単独で受診の場合

　オプション価格

単独で受診の場合

　オプション価格

単独で受診の場合

※コースにオプションで追加する場合の料金と、婦人科検診のみ単独でご受診する場合で

料金が異なります。

コース名
改定前

2023年3月31日まで

改定後

2023年4月1日から

雇入れ時健診

【定期健診（入社時健診②）】

若年層健診 9,900円 11,000円

9,900円8,800円

7,700円

マンモグラフィ

乳腺エコー

2023年4月1日から2023年3月31日まで

改定後改定前
検査名

4,950円

5,500円

4,620円

5,500円

6,050円

5,170円

10450円

11,550円
乳がん検診セット

料金は全て税込価格

2,200円

尿潜血、尿ウロビリノーゲン定性、ヘマトクリット、血小板、ＭＣＶ・ＭＣＨ・ＭＣＨＣ、総コレステロール、

総蛋白、A/G比、総ビリルビン、直接ビリルビン、LDH(IFCC法)、ALP(IFCC法)、血清アミラーゼ、尿酸、

雇入れ時追加オプション

項目は下記参照

9,350円

4,400円

4,950円

4,070円

簡易健診 6,600円

設定なし

尿素窒素、クレアチニン、推算GFR、HbA1c

子宮頸部細胞診


