健康診断・婦人科検診 料金改定のご案内

料金は全て税込価格

雇入れ時・定期健康診断

コース名	改定前 2023年3月31日まで	改定後 2023年4月1日から
雇入れ時健診 【定期健診(入社時健診②)】	8,800円	9,900円
簡易健診	6,600円	7,700円
若年層健診	9,900円	11,000円
雇入れ時追加オプション 項目は下記参照	設定なし	2,200円

尿潜血、尿ウロビリノーゲン定性、ヘマトクリット、血小板、MCV・MCH・MCHC、総コレステロール、 総蛋白、A/G比、総ビリルビン、直接ビリルビン、LDH(IFCC法)、ALP(IFCC法)、血清アミラーゼ、尿酸、 尿素窒素、クレアチニン、推算GFR、HbA1c

※「定期健診(入社時健診②)」は2023年4月1日より「雇入れ時健診」にコース名が変更となります。

※基本健診(入社時健診①)は2023年3月31日をもってコース廃止となります。 代わりに雇入れ時健診に追加できる専用オプションをご用意しました。

婦人科検診

	検査名	改定前 2023年3月31日まで	改定後 2023年4月1日から
子宮頸部細胞診	オプション価格	4,070円	4,620円
	単独で受診の場合		5,170円
マンモグラフィ	オプション価格	4,950円	5,500円
	単独で受診の場合		6,050円
乳腺エコー	オプション価格	4,400円	4,950円
	単独で受診の場合		5,500円
乳がん検診セット	オプション価格	9,350円	10450円
	単独で受診の場合		11,550円

※コースにオプションで追加する場合の料金と、婦人科検診のみ単独でご受診する場合で料金が異なります。